CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/11/06

SEGUNDA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

OA – Delegação e Subdelegação de Competências da Presidente nos Vereadores em Regime

de Tempo Inteiro.

OA – Constituição do Gabinete de Apoio à Presidência.

OA – Delegação de Competências para Movimentação de Contas Bancárias.

IDEM – Proposta de Aprovação do Regimento da Câmara Municipal de Mirandela.

IDEM – Proposta de Fixação de Seguro de Acidentes Pessoais para os Membros dos Órgãos

Autárquicos – Mandato 2017/2021.

IDEM – Proposta de Atribuição de Fundos de Maneio.

IDEM - Proposta de Aprovação do Dia de Pagamento de Vencimentos e Salários do Pessoal

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de

Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de

Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

DFT – Transferência Financeira.

DEASC – Pedido de Apoio Financeiro.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Maria Natália Leite Magalhães

- Filipe de Barros & Barros, Lda.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Metropolitano Ligeiro de Mirandela

- Associação Mirandelense de Artes

Marciais

2017/10/31

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues